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Redovisning av 2024 års statsbidrag till vissa kommuner för insatser som avser 
barn som löper risk att begå brott i miljöer kopplade till organiserad brottslighet 

Förord 
Socialstyrelsen har haft i uppdrag att fördela och följa upp statsbidrag enligt 
förordning (2024:158) om statsbidrag till kommuner för insatser som avser 
barn som löper risk att begå brott i miljöer kopplade till organiserad 
brottslighet. Socialstyrelsen fördelade statsbidraget för första gången under 
2024. 

Denna rapport innehåller en redovisning av hur kommunerna använt 
statsbidraget under 2024. Rapporten har författats av Karin Blomdahl. Stina 
Isaksson har varit ansvarig enhetschef. 

Björn Eriksson 
Generaldirektör 
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Sammanfattning 
• Syftet med statsbidraget är att stärka det förebyggande arbetet när det 

gäller barn som löper risk att begå brott i miljöer kopplade till organiserad 
brottslighet. Det här är första året som Socialstyrelsen har fördelat 
statsbidraget, och det har gått till kommuner med utsatta områden.  

• Socialstyrelsen fördelade totalt 76 miljoner kronor till 70 kommuner efter 
ansökan. Mottagarna fick använda statsbidraget för kostnader från och 
med datumet 21 mars 20241 till och med den 31 december 2024. 

• Totalt 69 kommuner använde sammanlagt cirka 66,3 miljoner kronor, 
motsvarande 87 procent av statsbidraget. Resterande 9,7 miljoner kronor 
ska mottagarna återbetala. En kommun har inte använt några medel och 
ska återbetala hela statsbidraget. 

• Medlen har framför allt finansierat lönekostnader samt köpta tjänster i 
form av utbildningar och handledning i olika bedömnings- och 
behandlingsmetoder. 

• De flesta kommunerna har startat upp eller utökat en eller flera insatser 
som avser barn som löper risk att begå brott i miljöer kopplade till 
organiserad brottslighet 

• 51 kommuner har anställt mellan 1 och 30 personer för att arbeta med 
olika förebyggande insatser. Totalt har statsbidraget bekostat 197 
medarbetare som arbetat med detta i olika omfattning. 

• Flertalet av de metoder och program som kommunerna har startat, 
förstärkt eller utvecklat med statsbidraget finns upptagna i 
Socialstyrelsens kunskapsstöd och metodguide. 

• Kommunerna anser att statsbidraget är en bra satsning på ett aktuellt 
område. De menar samtidigt att de hade för kort tid på sig från 
utbetalningen i september 2024, för att kunna använda medlen helt enligt 
plan. 

• Socialstyrelsen kan konstatera att de flesta kommunerna kommit igång 
med utbildningar och samverkansinsatser med stöd av statsbidraget under 
2024. Vi gör bedömningen att kommunerna kunnat skapa en grund för 
fortsatt arbete på området under de kommande åren som denna satsning är 
planerad. 

                                                   
1 Kommunerna fick använda statsbidraget från och med den 21 mars 2024, det datum då regeringen 
fattade beslut om förordningen. 
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Bakgrund 
Syftet med statsbidraget är att stärka det förebyggande arbetet när det gäller 
barn som löper risk att begå brott i miljöer kopplade till organiserad 
brottslighet. Villkoren för statsbidraget regleras i förordning (2024:158) om 
statsbidrag till kommuner för insatser som avser barn som löper risk att begå 
brott i miljöer kopplade till organiserad brottslighet, och i Socialstyrelsens 
anvisningar för statsbidraget. Socialstyrelsen fördelade statsbidraget till 
kommunerna för första gången under 2024. 

Socialstyrelsen får enligt 3§ förordningen lämna bidrag till kommuner med 
minst ett område med socioekonomiska utmaningar. Socialstyrelsen får 
också lämna bidrag till kommuner som bedöms ha ett särskilt behov av att 
stärka det förebyggande arbetet när det gäller barn som löper risk att begå 
brott i miljöer kopplade till organiserad brottslighet. Sådana insatser kan 
omfatta barnets närstående eller andra personer som är relevanta för 
insatsen.  

Socialstyrelsen ska senast den 15 april varje år lämna en samlad redogörelse 
till regeringskansliet. Redovisningen ska innehålla en beskrivning av vilka 
kommuner som har fått bidrag, med vilka belopp, vad mottagarna har använt 
bidraget till och en bedömning av bidragets resultat i förhållande till dess 
syfte. Socialstyrelsen kan återkräva statsbidrag som bidragsmottagare inte 
har använt enligt angivna villkor.  

Utlysning och återrapportering 
Socialstyrelsen hade 76 miljoner kronor att fördela under 2024. Totalt 
ansökte 76 kommuner om cirka 105 miljoner kronor, vilket innebär att 
statsbidraget var översökt. Sista dagen för kommunerna att ansöka var den 5 
juni 2024. Den 6 september 2024 beslutade vi att bevilja medel till 70 
kommuner och avslå ansökningarna från sex kommuner. 40 kommuner fick 
hela beloppet de ansökt om medan 30 fick ett lägre belopp än de ansökt om. 
Skäl till avslag var att Socialstyrelsen bedömde att verksamheterna som 
beskrevs i ansökan inte överensstämde med statsbidragets syfte. Två av de 
sökande uppfyllde inte de grundläggande förutsättningarna för att söka 
bidraget då de inte fanns på listan över kommuner som kunde ansöka. 

Mottagarnas återrapportering till Socialstyrelsen utgör underlag till den här 
redovisningen. Samtliga 70 mottagare har återrapporterat hur de har använt 
statsbidraget. Kommunerna har fått lämna en ekonomisk redovisning, 
redogöra för hur de har använt medlen och beskriva vilka resultat de har 
uppnått. 
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Resultat av 2024 års uppföljning 
Kommunerna har använt 87 procent av det mottagna statsbidraget. Cirka 74 
procent har gått till kommunernas lönekostnader för uppstart och utökning 
av aktuella insatser (tabell 1). Cirka 23 procent har gått till köpta tjänster. 
Det handlar framför allt om kostnader för utbildning och handledning av 
personal samt arbete med behandling och samverkan kring barn och unga 
som riskerar att hamna i organiserad brottslighet (tabell 2). Ytterligare 
exempel på köpta tjänster är avgifter för deltagande i konferenser, kostnader 
för erfarenhetsutbyte mellan stadsdelsförvaltningar, samt för externa 
konsulter som har lett föräldraskapsgrupper och tolkkonsultationer i 
samband med vissa aktiviteter. Sammanlagt tre procent av de fördelade 
medlen har kommunerna använt till kostnadsposterna ”resor, kost och logi”, 
”lokalhyra” och ”inköp av utrustning” (tabell 1). 

Cirka 9,7 miljoner kronor (13 procent) av medlen förblev oanvända (bilaga 
1). Mottagarna rapporterar att de hade svårt att rekrytera personal och kort 
tid på sig att använda medlen, då Socialstyrelsen fattade beslut om 
fördelning först i september 2024. Flera kommuner rapporterar att 
personalen, så sent på året, inte fick plats på utbildningar som de hade 
budgeterat för. Kommunerna fick använda statsbidraget till och med den 31 
december 2024. Mottagarna ska återbetala oanvänt statsbidrag till 
Socialstyrelsen.  

Granskningen av hur mottagarna använt statsbidraget pågick fortfarande när 
den här redovisningen var klar. Därför finns information om eventuella 
återkrav inte med i redovisningen. Socialstyrelsen kan kräva tillbaka 
statsbidrag om bidragsmottagaren inte har använt medlen enligt angivna 
villkor.  
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Tabell 1. Fördelning av hur kommunerna har använt statsbidraget 
utifrån kostnadsposter 

Kostnadsposter Använt belopp 
(N=69) 

Andel av totalt använt 
belopp 

Lönekostnader inklusive 
sociala avgifter 

48 914 242 kr 74 % 

Köpta tjänster, hyrd 
utrustning 

15 163 231 kr 23 % 

Resor, kost och logi 1 389 396 kr 2 % 

Lokalhyra 499 038 kr  0,5 % 

Inköp av utrustning 363 156 kr 0,5 % 

Totalt använt belopp 66 329 063 kr 100 % 

Källa: Mottagarnas återrapportering till Socialstyrelsen 2024. 

Lokalhyran avser lokaler där kommunerna hållit utbildningar, föreläsningar 
och informationsmöten inom olika insatser. Kost och logi avser kostnader 
för både personalens och utbildares eller föreläsares resor, kost och logi i 
samband med utbildningar, handledning och konferenser. Kostnaderna för 
inköp av utrustning avser bland annat kurslitteratur och material för att 
genomföra utbildningar, inkluderat licenser för digitalt bedömningsstöd. 
Några kommuner har använt medel till inköp av telefoner och datorer till 
personal som arbetar med insatserna samt filmkameror. Kamerorna 
använder personalen inom dels funktionell familjeterapi (FFT), dels 
gruppbehandlingar med barnfamiljer enligt Stop Now and Plan (SNAP).2 

Kommunerna har satsat på personal, 
utbildning och handledning 
Av 69 kommuner som använt statsbidraget har 51 kommuner anställt mellan 
1 och 30 personer för att arbeta med olika förebyggande insatser (bilaga 1). 
Kommunerna har uppgett att totalt 197 medarbetare arbetat mellan 1 och 12 
månader med sina uppdrag. Sammanlagt 76 personer (37 procent) har 
arbetat heltid. Övriga har varit anställda i en omfattning av mellan 10 och 75 
procent. Det framgår av kommunernas återrapportering till Socialstyrelsen. 

Kommunerna har bland annat utökat sina förebyggande team med fokus på 
att förhindra nyrekrytering av ungdomar till organiserad brottslighet. 
Exempel på personalkategorier som kommunerna bekostat med statsbidraget 

                                                   
2 Både funktionell familjeterapi (FFT) och SNAP beskrivs i Socialstyrelsens metodguide, 
https://www.socialstyrelsen.se/kunskapsstod-och-regler/omraden/evidensbaserad-praktik/metodguiden/. 
SNAP är en metod för att behandla utagerande aggressiva beteendeproblem hos barn för att minska 
risken för framtida antisociala beteenden. Den  

https://www.socialstyrelsen.se/kunskapsstod-och-regler/omraden/evidensbaserad-praktik/metodguiden/
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är projektledare, samordnare, verksamhetsutvecklare, fältarbetare, 
familjebehandlare och socialsekreterare.  

De flesta kommunerna har startat upp eller utökat en eller flera insatser som 
avser barn som löper risk att begå brott i miljöer kopplade till organiserad 
brottslighet (tabell 2). Insatserna kan omfatta barnets närstående eller andra 
personer som är relevanta för insatsen.3 

Tabell 2. Mottagarnas insatser som avser barn som löper risk att begå 
brott  
Antalet och andelen kommuner som använt medel till olika insatser. Flera alternativ möjliga. 

Insatser som mottagarna 
finansierat med statsbidrag 

Antal 
kommuner 

(N=69) 

Andelen 
kommuner 

Utbildning och handledning i risk- och 
behovsbedömningsmetoder t.ex. EARL, 
ERASOR, ESTER, SAVRY, YLS/CMI, 
LS/CMI   

42 61 % 

Strukturerad familjebehandling, t.ex. 
BSFT, FFT, MDFT och MST   

28 41 % 

Strukturerad KBT-baserad beteende- 
och färdighetsträning   

23 33 % 

Föräldraskapsstödsprogram, t.ex. 
Cope, De otroliga åren, Komet och 
Triple P  

22 32 % 

Uppstart av Bob-råd   11 16 % 

Samverkansformen SIG enligt RBM-
modellen  

10 14 % 

Färdighetsträningsprogram t.ex. 
Coping Power Program, 
Dinaprogrammet och SNAP  

4 6 % 

Treatment Foster Care Oregon (TFCO)   1 1 % 

Fokuserad avskräckning t.ex. GVI   1 1 % 

Ytterligare förbyggande insatser 31 45% 

Källa: Mottagarnas återrapportering till Socialstyrelsen 2024.  

Som framgår av tabell 2 är utbildning och handledning i olika risk- och 
behovsbedömningsmetoder den vanligaste insatsen som kommunerna satsat 
på. Den näst vanligaste insatsen är arbete med olika metoder för strukturerad 
familjebehandling. Många har även jobbat med olika typer av strukturerad 

                                                   
3 De flesta insatserna som nämns i tabell 2 finns med och förklaras i Socialstyrelsens metodguide, 
https://www.socialstyrelsen.se/kunskapsstod-och-regler/omraden/evidensbaserad-praktik/metodguiden/. 
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KBT-baserad beteende- och färdighetsträning samt olika 
föräldraskapsprogram. 

Totalt 31 kommuner har jobbat med ytterligare förebyggande insatser utöver 
de som nämns i föregående stycke, bland annat 

• Signs of Safety, ett verktyg för bemötande av ungdomarna och deras 
familjer för att bland annat synliggöra oro och risker 

• Kriminalitet som livsstil (KSL), ett KBT-inriktat behandlingsprogram för 
ungdomar och vuxna i kriminalitet eller i riskzon att utveckla en kriminell 
livsstil  

• brotts- och drogförebyggande arbete i samverkan mellan skola, polis och 
fritid (SSPF) 

• Mentorskap för unga, ett program som syftar till att ge unga stöd, öka 
deras möjligheter att fatta positiva beslut och avstå från en destruktiv 
livsstil med våld och droger 

• Människan bakom uniformen (MBU), en metod där ungdomar får 
möjlighet att lära känna personer som främst arbetar inom polis, 
räddningstjänst och ambulanssjukvård 

• riktade insatser i form av Mini Matcho på mellanstadiet till utvalda 
klasser som bett om stöd på grund av förekomst av normbrytande 
beteende i tidig ålder. 

Insatserna bygger på tillgänglig 
kunskap 
Mottagarna har fått redogöra för hur deras insatser med stöd av statsbidraget 
förhåller sig till tillgänglig kunskap på området. Kommunerna hänvisar till 
att flertalet av de metoder och program som de har startat, förstärkt eller 
utvecklat finns upptagna i Socialstyrelsens kunskapsstöd och metodguide. 
De har arbetat utifrån bedömningsverktyg, samverkansmodeller och 
behandlingsmetoder som Socialstyrelsen kvalitetssäkrat och 
rekommenderar, bland annat med SAVRY, SSPF, Backa barnet och 
Funktionell familjeterapi.  

Kommunerna lyfter även att de har använt metoder som finns med i en 
systematisk översikt över standardiserade bedömningsmetoder i utredningar 
av barn och unga.4 De hänvisar till att universitet och högskolor har 
utarbetat flertalet av de metoder som kommunerna har använt. Några 
kommuner nämner att de låtit medarbetare delta i konferenser och 

                                                   
4 Systematisk översikt över standardiserade bedömningsmetoder i utredningar av barn och unga inom 
socialtjänsten, SBU 2021/234 . 
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seminarier för att hålla sig uppdaterade om kunskapsläget inom olika 
metoder. 

Mottagarnas erfarenheter 
Kommunerna anser generellt att statsbidraget är en satsning på ett aktuellt 
och angeläget område. Många kommuner uppskattar att det möjliggjort 
kompetenshöjande åtgärder för att möta upp målgruppen ungdomar med 
normbrytande beteende. De har kunnat dels rekrytera personal, dels satsa på 
utbildning av personal inom flera av de insatser som listas i tabell 2.  

En återkommande synpunkt är att kommunerna fick svårt att använda 
medlen enligt plan. Det beror på att beslutet om bidraget kom först i 
september och att mottagarna kunde använda det till och med den 31 
december 2024. Många kommuner pekar på att det vore mer ändamålsenligt 
om beslutet om bidraget kom tidigt på året, och flera kommuner rapporterar 
att det inte gick att få utbildningsplatser till medarbetarna när de ansökte så 
sent. De tycker också att det är svårt att åstadkomma en långsiktighet med 
statsbidrag som Socialstyrelsen beviljar för endast ett år i taget. 

Kommunerna anser att de har 
uppnått syftet med statsbidraget 
Sammanlagt 58 kommuner (84 procent) anser att de har uppnått syftet med 
statsbidraget under 2024, dvs. att medlen har bidragit till att stärka det 
förebyggande arbetet när det gäller barn som löper risk att begå brott i 
miljöer kopplade till organiserad brottslighet.  

Flera kommuner lyfter att det är för tidigt att kunna se en effekt av arbetet 
efter så kort tid. Samtidigt tycker de att de är rustade inför sitt fortsatta 
förebyggande arbete under 2025, då de kommer fortsätta att utbilda personal 
och jobba med implementering av kunskaperna. Ytterligare kommuner 
uppger att de har kunnat organisera och strukturera den förebyggande 
verksamheten med stöd av statsbidraget. Det har lett till att de bland annat 
har kunnat förbättra samverkansarbetet tillsammans med andra instanser när 
det gäller att erbjuda unga och deras anhöriga ett stöd för att bryta negativa 
mönster i olika skeden av den ungas kriminella bana.  

Kommunerna följer upp sina insatser löpande och tar tillvara på resultaten i 
det interna utvecklingsarbetet. Det gäller såväl utvärderingar av 
utbildningsinsatser som individbaserad systematisk uppföljning, ISU, i 
samband med individärenden och familjeterapi. En kommun genomför ett 
pilotprojekt för skolsociala team med stöd av processledare, där chefer inom 
social- och grundskoleförvaltning ska ta hand om resultatet. Motala 
kommun låter Centrum för kommunstrategiska studier på Linköpings 
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Universitet genomföra en utvärdering av projektet "Mentorskap för unga". 
De samarbetar i sin tur med FoU Centrum i Östergötland5. Detta för att 
utvärderingen ska göras på ett så yrkesmässigt och vetenskapligt förankrat 
sätt som möjligt. 

                                                   
5 FoU Centrum i Östergötland är en mellankommunal arena för forskning, utveckling och lärande, som 
stöttar kommunerna i Östergötland i att utveckla social välfärd som bygger på vetenskap och beprövad 
erfarenhet.  
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Socialstyrelsens kommentarer 
Socialstyrelsen har sammanställt hur kommunerna använt statsbidraget. En 
granskning av kommunernas användning pågick fortfarande när 
Socialstyrelsen färdigställde denna redovisning. Därför finns eventuella 
återkrav inte med i redovisningen.  

Mottagarna har använt 87 procent av statsbidraget. Socialstyrelsen kan 
konstatera att de flesta kommunerna har arbetat med flera förebyggande 
insatser med stöd av statsbidraget under 2024. Kommunerna har framför allt 
använt medlen till personalkostnader och utbildning. Det avser bland annat 
utbildning i olika metoder för bedömning och behandling samt arbete inom 
olika program för samverkan som avser barn som löper risk att begå brott i 
miljöer kopplade till organiserad brottslighet.  

Socialstyrelsen bedömer att kommunerna kunnat skapa en grund för fortsatt 
arbete på det här området under de kommande åren som denna satsning är 
planerad. Många kommuner har rapporterat att Socialstyrelsens 
kunskapsstöd och metodbank har varit vägledande i deras arbete. Allt det 
materialet bygger på aktuell tillgänglig kunskap på området och borgar för 
att kommunerna därmed arbetar främjande för att uppfylla statsbidragets 
syfte.  

Mottagarnas önskemål om att Socialstyrelsen ska lysa ut statsbidraget 
tidigare på året har infriats inför fördelningen av 2025 års medel då sista 
dagen för kommunerna att ansöka var den 16 december 2024. Att 
Socialstyrelsen lyste ut statsbidraget så pass sent som skedde 2024 berodde 
på att regeringen beslutade om förordningen först den 21 mars 2024.  

Kommunerna har lyft att det är svårt att planera långsiktiga insatser med 
statsbidrag som fördelas för ett år i taget. Socialstyrelsen kan konstatera att 
många insatser som kommunerna satsar på med statsbidraget trots allt till 
stor del kan ses i ett långsiktigt perspektiv. Metoder och arbetssätt som 
kommunerna kan implementera med hjälp av statsbidraget finns sannolikt 
kvar i kommunernas verktygslåda även i framtiden. Det gäller t.ex. 
metoderna för risk- och behovsbedömning samt arbetssätt för samverkan 
med olika aktörer och stöd till föräldrar. 

Det är sannolikt att kommunerna kommer kunna redovisa mer konkreta 
resultat av satsningen de kommande åren. Då har kommunerna haft mer tid 
på sig att planera, genomföra och följa upp sitt arbete med de tilldelade 
medlen.  
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Statsbidraget främjar 
hållbarhetsmålen enligt Agenda 2030 
Statsbidraget har ett tydligt barnperspektiv eftersom målgruppen för 
mottagarnas insatser är barn och ungdomar och deras familjer. Bidraget har 
också en koppling till mål 1, 3 och 16 i Agenda 2030 som FN:s 
generalförsamling beslutade år 2015. Mål 1 handlar om det ska finnas 
system och åtgärder för socialt skydd för alla. Mål två handlar om att alla 
människor ska ha möjlighet till god hälsa och välbefinnande. Mål tre handlar 
om att minska och förebygga våld för ett mer hållbart samhälle. 
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Bilaga 1: Sammanställning av 
hur mottagarna har använt 
statsbidraget 
Fördelning och användning av statsbidraget 

Mottagare Beviljat 
belopp 

(kr) 

Oanvänt 
belopp (kr) 

Andel 
oanvänt 

belopp (%) 

Antal 
anställningar 

med 
statsbidraget 

Alvesta kommun 1 580 000 273 0 2 

Avesta kommun 496 600 39 020 8 2 

Bengtsfors 
kommun 

142 000 53 785 38 2 

Bergs kommun 499 628 0 0 3 

Borlänge 
kommun 

1 819 327 1 530 378 84 4 

Borås stad 3 826 805 97 650 3 9 

Botkyrka 
kommun 

621 728 182 363 29 0 

Enköpings 
kommun 

486 000 267 455 55 0 

Eskilstuna 
kommun 

100 000 0 0 0 

Fagersta 
kommun 

120 528 0 0 0 

Falköpings 
kommun 

187 710 22 106 12 0 

Falu kommun 234 218 11 717 5 1 

Filipstads 
kommun 

390 728 0 0 2 

Finspångs 
kommun 

159 400 0 0 4 

Flens kommun 180 000 132 000 73 0 

Gislaveds 
kommun 

152 444 0 0 2 
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Mottagare Beviljat 
belopp 

(kr) 

Oanvänt 
belopp (kr) 

Andel 
oanvänt 

belopp (%) 

Antal 
anställningar 

med 
statsbidraget 

Gävle kommun 3 500 000 0 0 8 

Göteborgs stad 8 159 648 0 0 15 

Hallsbergs 
kommun 

384 800 0 0 0 

Halmstads 
kommun 

25 600 16 850 66 0 

Haninge 
kommun 

1 441 728 0 0 6 

Helsingborgs 
stad 

1 194 928 0 0 4 

Huddinge 
kommun 

539 153 85 285 16 1 

Hultsfreds 
kommun 

125 628 0 0 1 

Hässleholms 
kommun 

2 371 404 681 191 29 7 

Järfälla kommun 1 229 328 0 0 2 

Jönköpings 
kommun 

1 194 700 0 0 2 

Kalmar kommun 581 300 3 280 1 1 

Karlskrona 
kommun 

571 600 0 0 0 

Karlstads 
kommun 

733 002 77 194 11 2 

Kristianstads 
kommun 

1 170 000 121 000 10 0 

Kristinehamns 
kommun 

713 928 630 744 88 0 

Kungsörs 
kommun 

176 420 0 0 1 

Köpings 
kommun 

779 700 213 499 27 2 

Linköpings 
kommun 

891 000 37 800 4 0 
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Mottagare Beviljat 
belopp 

(kr) 

Oanvänt 
belopp (kr) 

Andel 
oanvänt 

belopp (%) 

Antal 
anställningar 

med 
statsbidraget 

Ludvika 
kommun 

841 728 0 0 8 

Luleå kommun 423 000 166 560 39 0 

Lunds kommun 778 820 254 893 33 2 

Malmö stad 2 362 000 2 027 233 86 3 

Melleruds 
kommun 

202 000 0 0 3 

Motala kommun 532 178 0 0 1 

Nacka kommun 669 973 269 000 40 1 

Norrköpings 
kommun 

2 711 884 0 0 4 

Nyköpings 
kommun 

729 125 0 0 4 

Nässjö kommun 572 816 75 672 13 3 

Ronneby 
kommun 

562 000 0 0 1 

Sandvikens 
kommun 

550 000 217 145 39 1 

Sigtuna kommun 2 392 631 298 663 12 5 

Skövde kommun 364 000 364 000 100 0 

Sollentuna 
kommun 

554 365 0 0 1 

Stockholms stad 10 738 370 237 582 2 30 

Sundbybergs 
stad 

246 510 124 410 50 0 

Säffle kommun 462 000 3 453 1 1 

Söderhamns 
kommun 

484 500 0 0 0 

Södertälje 
Kommun 

1 219 728 935 065 77 2 
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Mottagare Beviljat 
belopp 

(kr) 

Oanvänt 
belopp (kr) 

Andel 
oanvänt 

belopp (%) 

Antal 
anställningar 

med 
statsbidraget 

Tibro kommun 59 500 0 0 0 

Tomelilla 
kommun 

621 728 0 0 1 

Trollhättans stad 1 490 123 19 365 1 8 

Uddevalla 
kommun 

359 075 0 0 0 

Upplands-Bro 
kommun 

743 424 3 961 1 2 

Uppsala 
kommun 

3 631 728 0 0 10 

Vetlanda 
kommun 

597 805 0 0 1 

Vingåkers 
kommun 

221 956 0 0 2 

Vänersborgs 
kommun 

456 161 0 0 4 

Västerås stad 600 000 0 0 1 

Växjö kommun 635 178 3 0 2 

Åmåls kommun 937 728 0 0 5 

Åstorps kommun 384 800 0 0 1 

Älmhults 
kommun 

459 960 101 863 22 7 

Örebro kommun 622 223 368 479 59 0 

 76 000 000 9 670 937 13 197 

Källa: Mottagarnas återrapportering 2024.   
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